NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2016E4-06109

2016E4-06109

2016E4-07790

2016E4-08025

05789610022920168004501 Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3321 del 01/11/2023 donde se INICIA 9/11/2023
TRAMITE REVOCATORIA al (la) sefior (a) JUAN DIEGO ALVAREZ GARCIA dentro del radicado
2016E4-06109.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).

05789610022920168004501 Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3323 del 01/11/2023 donde se DEJA SIN 9/11/2023
EFECTOS LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JUAN DIEGO ALVAREZ GARCIA dentro del
radicado 2016E4-06109.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).

05001600020620145622701 Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3668 del 08/11/2023 donde se DECRETA  9/11/2023
EXTINCION DE PENA al (la) sefior (a) JUAN PABLO VELASQUEZ MONTOYA dentro del radicado
2016E4-07790.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).

05001600024820120066001 Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3375 del 09/11/2023 donde se DECRETA  9/11/2023
EXTINCION DE LA PENA al (la) sefior (a) JOSE WILLIAM PORRAS ORTIZ dentro del radicado
2016E4-08025.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2019E4-04869

2019E4-06194

2021E4-00338

2022E4-01201

2023E4-02649

2023E4-03094

05001600020620190640901

05266600020320180082001

05001600020620182469401

05001600020620210708201

05001600020620230256501

05001600020620220021201

(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3374 del 09/11/2023 donde se DECRETA

LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) DARSY LILIANA HERNANDEZ PATINO dentro del
radicado 2019E4-04869.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3320 del 01/11/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) STIVEN SANCHEZ HERNANDEZ dentro del radicado
2019E4-06194.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3336 del 02/11/2023 donde se NIEGA
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) JOSE MANUEL CORREA FRANCO dentro del radicado
2021E4-00338.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3357 del 07/11/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) LUIS JAVIER CARVAJAL CUADRADO dentro del radicado
2022E4-01201.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3334 del 02/11/2023 donde se NIEGA

ACUMULACION DE PENAS al (la) sefior (a) SERGIO MIGUEL MAYORA RIVAS dentro del radicado
2023E4-02649.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3370 del 08/11/2023 donde se CONCEDE

LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) DANIEL SANTIAGO OCAMPO RIOS dentro del radicado
2023E4-03094.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 16/11/2023
(Olga David).

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023



NUMERO INT CUI ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



