



## CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

### JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

#### FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

#### JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso  
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2016E4-06109	05789610022920168004501	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3321 del 01/11/2023 donde se INICIA TRAMITE REVOCATORIA al (la) señor (a) JUAN DIEGO ALVAREZ GARCIA dentro del radicado 2016E4-06109.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2016E4-06109	05789610022920168004501	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3323 del 01/11/2023 donde se DEJA SIN EFECTOS LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JUAN DIEGO ALVAREZ GARCIA dentro del radicado 2016E4-06109.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2016E4-07790	05001600020620145622701	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3668 del 08/11/2023 donde se DECRETA EXTINCION DE PENA al (la) señor (a) JUAN PABLO VELASQUEZ MONTOYA dentro del radicado 2016E4-07790.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2016E4-08025	05001600024820120066001	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3375 del 09/11/2023 donde se DECRETA EXTINCION DE LA PENA al (la) señor (a) JOSE WILLIAM PORRAS ORTIZ dentro del radicado 2016E4-08025.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2019E4-04869	05001600020620190640901	(Olga David). Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3374 del 09/11/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) DARSY LILIANA HERNANDEZ PATIÑO dentro del radicado 2019E4-04869.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2019E4-06194	05266600020320180082001	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3320 del 01/11/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) STIVEN SANCHEZ HERNANDEZ dentro del radicado 2019E4-06194.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2021E4-00338	05001600020620182469401	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3336 del 02/11/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) JOSE MANUEL CORREA FRANCO dentro del radicado 2021E4-00338.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2022E4-01201	05001600020620210708201	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3357 del 07/11/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) LUIS JAVIER CARVAJAL CUADRADO dentro del radicado 2022E4-01201.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2023E4-02649	05001600020620230256501	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3334 del 02/11/2023 donde se NIEGA ACUMULACION DE PENAS al (la) señor (a) SERGIO MIGUEL MAYORA RIVAS dentro del radicado 2023E4-02649.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023
2023E4-03094	05001600020620220021201	Se realiza Notificación por Estados 211 del 10/11/2023 Auto No. 3370 del 08/11/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) DANIEL SANTIAGO OCAMPO RIOS dentro del radicado 2023E4-03094.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 16/11/2023 (Olga David).	9/11/2023	10/11/2023	16/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
------------	-----	-----------	------------	----------	--------------

---

**ALEXIS QUIROGA MOLINA**

**SECRETARIO**